
M90
Wytyczne dotyczące 
czyszczenia słuchawki
Niniejszy dokument zawiera kluczowe wytyczne dotyczące czyszczenia i 
dezynfekcji słuchawki Snom M90.

Snom M90 jest zaprojektowany i zbudowany tak, aby wytrzymać 
codzienne użytkowanie w różnych środowiskach, takich jak 
produkcja, biznes, handel detaliczny i szpitale. Ponadto, 
zapewniono, że M90 może być regularnie czyszczony i 
dezynfekowany zgodnie z jego obszarami użytkowania. 
Przetestowano kompatybilność z różnymi środkami czyszczącymi 
i dezynfekującymi. Ważne: Indywidualny wynik czyszczenia lub 
dezynfekcji zależy również od osobistych procedur użytkownika, za 
które Snom nie może ponosić odpowiedzialności.

Jak czyścić Snom M90: Przed czyszczeniem słuchawki upewnij się, że jest 
wyłączona, ale nie usuwaj baterii. Wytrzyj urządzenie suchą, nieścieralną ściereczką z mikrofibry. 
Nigdy nie nakładaj środka czyszczącego bezpośrednio na słuchawkę; zawsze zwilż miękką ściereczkę 
i użyj jej do czyszczenia słuchawki. Unikaj nadmiernego wycierania podczas czyszczenia/dezynfekcji, 
ponieważ może to spowodować uszkodzenie powierzchni słuchawki. Nigdy nie wlewaj ani nie rozpylaj 
środków chemicznych bezpośrednio na słuchawkę, ponieważ może to uszkodzić sprzęt! W żadnym 
wypadku nie używaj agresywnych chemikaliów, takich jak wybielacze, nadtlenki, aceton, kwas etylowy, 
chlorek metylu, amoniak lub środki czyszczące do różnych zastosowań!

W poniższej tabeli znajdziesz przetestowane przez nas środki czyszczące. Wszystkie te środki mogą 
być stosowane codziennie do 5 razy.

wyświetlacz lub klawiatura. Upewnij się, że przestrzegasz wytycznych producenta dotyczących tych 
chusteczek, ponieważ zazwyczaj oferują one różne warianty chusteczek do ogólnego czyszczenia, a 
także do czyszczenia delikatnych urządzeń, takich jak telefony komórkowe.

Czyszczenie otworów mikrofonu i głośnika: Aby uniknąć pogorszenia jakości dźwięku z powodu 
kurzu i pozostałości środków czyszczących na Snom M90, zaleca się okazjonalne czyszczenie otworów 
mikrofonu i głośnika miękką szczoteczką, szczególnie jeśli słuchawki są używane w zakurzonych 
środowiskach lub noszone w kieszeni.

Snom M90 to bardzo wytrzymała i przyjazna dla użytkownika słuchawka DECT, która będzie 
towarzyszyć każdemu użytkownikowi przez długi czas!

Zalecamy przydzielenie każdemu 
użytkownikowi jego własnej słuchawki w 
higienicznie krytycznych środowiskach, 
jeśli to możliwe. Używaj tylko chusteczek 
czyszczących zawierających płyny 
wymienione w tabeli. Niektóre chusteczki 
mogą zawierać różne płyny i/lub stężenia, 
które mogą uszkodzić części, takie jak 
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* Maksymalnie do 5 razy dziennie.

Środek czyszczący M90

Nierozcieńczony detergent do naczyń Dziennie *

85% roztwór zdenaturyzowanego etanolu Dziennie *

85% roztwór alkoholu izopropylowego Dziennie *

60% Chlorhexidine 0.5mg/ml Dziennie *

www.snom.com/m90


